
                                                                                                                                70751Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020                                                                                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 20 ottobre 2020, n. 1074
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Presa d’atto del secondo elenco dei soggetti che devono perfezionare l’istanza di 
candidatura.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1023 del 30/9/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 



70752                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020

Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Proroga del termine per la presentazione delle candidature”
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, AOO_060/PROT/0065310 del 
14/09/2020, AOO_060/PROT/0065907 del 17/09/2020, il responsabile della selezione delle operazioni ha 
trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
CONSIDERATO che dal combinato disposto riveniente dalle prescrizioni contenute nelle precitate 
determinazioni nn 859 del 14/7/2020 e 865 del 5/8/2020 emerge che (i) in ragione del principio del soccorso 
istruttorio, l’Amministrazione regionale deve inviare al candidato, a mezzo pec, richieste di integrazioni e/o 
precisazioni (esclusivamente nel caso in cui il documento prodotto non sia leggibile o risulti incompleto); (ii)  
le stesse richieste di integrazione e/o precisazioni devono essere riscontrate dal candidato  “entro 30 giorni 
(solari) dall’invio da parte dell’Amministrazione regionale caricando la relativa documentazione, unitamente 
al format di riscontro generato dal sistema informativo, nella sezione “documentazione integrativa”. La 
nota di riscontro deve essere firmata digitalmente dal candidato a pena esclusione; (iii) laddove le richieste 
di integrazione e/o precisazioni non dovessero essere riscontrate nei termini e con le modalità di seguito 
indicate, l’Amministrazione regionale procederà a dichiarare l’istanza di candidatura inammissibile;
Tutto ciò premesso e considerato, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start”, 
con il presente provvedimento si procede a (i) approvare l’elenco dei n. 478 soggetti che devono integrare la 
propria istanza di candidatura (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 
(ii) dare atto che le richieste di integrazione con evidenza della specifica del documento che il candidato deve 
perfezionare verranno inviate dall’Amministrazione regionale ai destinatari degli interventi di cui al precitato 
Allegato “A” a mezzo pec a partire dal 21/10/2020; (iii) dare atto che, come previsto dalla determinazione 
dirigenziale n. 865 del 5/8/2020, ciascun candidato cui perverrà la predetta richiesta di integrazione dovrà 
riscontrare la medesima entro 30 giorni (solari) dall’invio da parte dell’Amministrazione regionale caricando 
la relativa documentazione, unitamente al format di riscontro generato dal sistema informativo, nella sezione 
“documentazione integrativa” del sistema informativo “Sistema Puglia”, sezione che sarà accessibile da 
ciascun candidato, in ragione dei necessari adeguamenti tecnici, a far data dal 21/10/2020; (iv) dare atto 
che, come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020,  la nota di riscontro alla richiesta di 
integrazione dovrà essere firmata digitalmente dal candidato a pena esclusione della candidatura prodotta; (v) 
dare atto che laddove la richiesta di integrazione non dovesse essere riscontrata  nei termini e con le modalità 
sopra indicate l’Amministrazione regionale procederà a dichiarare l’istanza di candidatura inammissibile.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale.

      
DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;



                                                                                                                                70753Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020                                                                                      

- di approvare l’elenco dei n. 478 soggetti che devono integrare la propria istanza di candidatura (cfr. allegato 
“A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 
- di dare atto che le richieste di integrazione con evidenza della specifica del documento che il candidato deve 
perfezionare verranno inviate dall’Amministrazione regionale ai candidati di cui al precitato Allegato “A” a 
mezzo pec a partire dal 21/10/2020;
- di dare atto che, come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020, ciascun candidato 
cui perverrà la predetta richiesta di integrazione dovrà riscontrare la medesima entro 30 giorni (solari) 
dall’invio da parte dell’Amministrazione regionale caricando la relativa documentazione, unitamente al 
format di riscontro generato dal sistema informativo, nella sezione “documentazione integrativa” del sistema 
informativo “Sistema Puglia”, sezione che sarà accessibile da ciascun candidato, in ragione dei necessari 
adeguamenti tecnici, a far data dal 21/10/2020,;
- di dare atto che, come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020, la nota di riscontro alla 
richiesta di integrazione dovrà essere firmata digitalmente dal candidato a pena esclusione della candidatura 
prodotta; 
- di dare atto che laddove la richiesta di integrazione non dovesse essere riscontrata nei termini e con le modalità 
sopra indicate l’Amministrazione regionale procederà a dichiarare l’istanza di candidatura inammissibile

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 17 pagine:

- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

- è immediatamente esecutivo;
- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



70754                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

5 
 

 
 
 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti che devono perfezionare l’istanza di candidatura prodotta 
 

N. CODICE PRATICA 
1 OJQIQ57 
2 EFOL9W6 
3 8PJ6RS7 
4 Q5RVU52 
5 WPY5RS8 
6 JAMF477 
7 AHVKL26 
8 1FEFSN8 
9 IK2PBX5 

10 MG5JR75 
11 03WLE87 
12 HB965Y1 
13 GU1KCT0 
14 G2H7MD1 
15 U8PRR52 
16 CUNUPO7 
17 SEZOMN6 
18 PAW8VD7 
19 T5RYQJ3 
20 1MS1EC7 
21 D1NR3I6 
22 JNSXDI0 
23 P4WMU62 
24 P121694 
25 5SIP4J7 
26 QN72MC8 
27 KC0UZ41 
28 SXOZ4I9 
29 XXIAR86 
30 3H1WZP5 
31 WAC2D36 
32 I8YY0K9 
33 Z4H3IO3 



                                                                                                                                70755Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

34 BIPAAM3 
35 H7AWG92 
36 Q5IENR1 
37 W129UL3 
38 QC0DG23 
39 B1X71A4 
40 AXMUJ74 
41 OCMVQP2 
42 KKUNOH5 
43 QKKUNB7 
44 0GVPYP6 
45 U700HC0 
46 TOM7GW6 
47 DF3JTT9 
48 N072JZ1 
49 IXQD9C8 
50 2BOEYS6 
51 B5JKHD5 
52 O3P22G6 
53 9SHCX26 
54 48LW244 
55 AR3EM52 
56 847SO50 
57 LMBOZR9 
58 36NSRE3 
59 HT3Z9B8 
60 RXA3NQ6 
61 Y21CGU4 
62 FRXBOY2 
63 SB9S5S9 
64 TLXT577 
65 U1IPOV5 
66 PTLC925 
67 2VRIF27 
68 SCT7SO7 
69 2YC0OF7 
70 LF98657 
71 7596AJ2 



70756                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

72 WJOVW00 
73 O8MTX52 
74 KURHLR2 
75 TOIN3J3 
76 WB36SV3 
77 O2I56L6 
78 MQ3CMB6 
79 RKFC450 
80 U358WQ5 
81 P2KEHO9 
82 XTXECS2 
83 8HPGJV1 
84 TW857E9 
85 IF5VXX4 
86 EG4H8T2 
87 KJ9A9C2 
88 JC9YIT8 
89 43U0TC6 
90 GB1NXZ9 
91 NW7Q4H8 
92 I5TF296 
93 CT8IEI8 
94 S04LLC3 
95 HIHABZ8 
96 GPVSAR2 
97 S30L974 
98 PVVS2A1 
99 SY83UW3 

100 S8TSR44 
101 ZRI7CQ5 
102 B0VXDG8 
103 OQEF7G3 
104 OVC3667 
105 RDVP598 
106 7F8UNR0 
107 MLXA729 
108 6HB0OV6 
109 EQH13E0 



                                                                                                                                70757Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

110 FP537C4 
111 NBKG1A4 
112 P9RA1B2 
113 SFCUIU2 
114 8IBPSC8 
115 TJQNGI5 
116 5FCXWA5 
117 DUUP7Q4 
118 X3LX3A7 
119 6VONP18 
120 M9KI6G1 
121 RNGSN10 
122 U1YJ0M6 
123 CJKZA62 
124 YLHHB37 
125 8C13NF7 
126 DWVYW46 
127 R3VVOY5 
128 O377VX3 
129 FDKFW43 
130 D72QF26 
131 EB31ZV4 
132 668J0G8 
133 PFBXXF6 
134 0P37ON1 
135 FM8M5H2 
136 OIT73L2 
137 6VFEOV6 
138 DOLCSO9 
139 WA8LXC0 
140 UBR8RF3 
141 TRVFQ72 
142 KGOI5F4 
143 WXM3B24 
144 160Y818 
145 987IHK4 
146 CH999I1 
147 FEANOV2 



70758                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

148 TQL6NF6 
149 COOBAB2 
150 2C2Y4C7 
151 1L1VC54 
152 0CEXJN2 
153 93W0UX3 
154 5WOJDB1 
155 EYJMYY2 
156 RXTVCL6 
157 27LUP07 
158 N2R4IQ8 
159 QKK7A96 
160 59N4ZH6 
161 PYKPII1 
162 G1K7NV0 
163 6CK09H9 
164 9F15TW4 
165 D8TP616 
166 5XJCRF4 
167 2VD8TG9 
168 6RDVOO5 
169 NVM5QX5 
170 45HTM77 
171 I6IO8M2 
172 X41PTR4 
173 NQSNPO4 
174 XOL7665 
175 TVYCUV8 
176 M9JW587 
177 N993AQ0 
178 FG1OSS9 
179 P5K9BV5 
180 2O2QPI0 
181 6OUE7P7 
182 J6EGDP1 
183 ZO8P5L5 
184 5LEUNQ5 
185 F1OCHV0 



                                                                                                                                70759Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

186 W4OGSO6 
187 EXPXBC3 
188 6PP5638 
189 T2N3AT1 
190 675YS35 
191 1UGLDQ3 
192 DW6G4E8 
193 FWSMJ94 
194 9FYJQA3 
195 2R7AV23 
196 P5HARC7 
197 S8T6OG9 
198 6IMBZB7 
199 7QF6SM5 
200 00670R4 
201 62NQSD6 
202 RL1O6O7 
203 SLASQ21 
204 QO2YPL0 
205 H4F8D84 
206 FKIHKH0 
207 OTR5YG6 
208 SJ18I52 
209 XX0Q9P4 
210 T8H0017 
211 07AMRY5 
212 ODLP6Z2 
213 HW5TOS2 
214 1H6EEX1 
215 K6KIQ02 
216 A7DNHX4 
217 LG4LAR4 
218 1682O15 
219 TV56UW5 
220 1AL91R0 
221 S9DE6A4 
222 5MNK397 
223 3DHOON8 



70760                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

224 LDJPDS3 
225 FRFF851 
226 KPJ49H1 
227 AVWRQR7 
228 10NOLM8 
229 IFS8GU3 
230 UU2PRL3 
231 LGQK924 
232 RLAJG13 
233 KJSHZ53 
234 3K466L8 
235 4IPI1R7 
236 6MML1O6 
237 93V73D6 
238 E5KPUR2 
239 UD1L5D5 
240 Q9WEM64 
241 CPF7GF4 
242 S4J2J77 
243 D9ER7J1 
244 O7IFPL5 
245 75FFOV5 
246 OSZYK64 
247 3HVI9A4 
248 9SGTEV8 
249 9VBINW6 
250 8T9OQO1 
251 SLKGYG5 
252 A3Y6VW5 
253 36QBQQ7 
254 K90N5X8 
255 MXG9EC8 
256 TBK5SZ3 
257 KT2GC47 
258 9R9H892 
259 TQ20JZ9 
260 AX4Y0Q3 
261 R3G7W56 



                                                                                                                                70761Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

262 5QS32Y6 
263 S7ZP8E8 
264 TJSGBF4 
265 DT2N549 
266 J6YQAY6 
267 RXLF713 
268 4PA8PY7 
269 YQU6VX1 
270 15EAQG7 
271 PE3RKL1 
272 BABJUE3 
273 LM3ZI83 
274 KEUWYJ8 
275 A0ATAT4 
276 EFWN318 
277 M0CZVK4 
278 RGOHCX5 
279 ZTRLFW9 
280 GGLR0U5 
281 USIAXK9 
282 W4UP1A4 
283 LJUQBV1 
284 IRJPFG8 
285 MF3PNU2 
286 N5H3GV3 
287 PZM6N75 
288 O68EPL8 
289 DVF1QO3 
290 P01CPD9 
291 OP9QW42 
292 QTHT8L1 
293 7VGG154 
294 WPL6FL5 
295 A7995B3 
296 J21M621 
297 UY48JM0 
298 9VL5S16 
299 6JGNC58 



70762                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

300 OLC6JG1 
301 RM67B23 
302 TPQ32J6 
303 C6QNQI0 
304 YM1QD40 
305 NV9AUY4 
306 HHGUJ90 
307 IKNSRJ2 
308 4GMJZL5 
309 RN767G8 
310 5EMSKI6 
311 IDFUIZ5 
312 UPBE645 
313 J6RXPM8 
314 JU79H14 
315 BRDCB53 
316 LSSCNF6 
317 CY37UT5 
318 TFREE63 
319 PYMNLM5 
320 T2MFI76 
321 BJR9RL7 
322 ASRNSG7 
323 N7UG626 
324 FEZX1M6 
325 CJ5AR67 
326 FOPEKP9 
327 HEGIJ81 
328 6M1KFL2 
329 Q3M6RA3 
330 BGJBYU6 
331 3P9B1P6 
332 VHUER78 
333 7GKPS46 
334 K7GWHH7 
335 YLCMY72 
336 FFLD7H0 
337 6UPVST3 



                                                                                                                                70763Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

338 N53OR92 
339 06285N9 
340 NEVHCB7 
341 JOZSOB4 
342 H3YDM80 
343 0I5HZ14 
344 SFLAIW7 
345 2T72BI8 
346 BJG5BV8 
347 YDS2TE6 
348 YGLMLO7 
349 OUCRVJ2 
350 2GLUR22 
351 LMO4IK1 
352 ZRLRGW8 
353 DVG5CP7 
354 PS9SYI7 
355 KS4P5M7 
356 16M2KE2 
357 MCRLRV7 
358 3N5K818 
359 QG1ZQV9 
360 P9EZUV8 
361 5G2QL24 
362 P3CAE27 
363 BTDQEG4 
364 0AV4513 
365 NSMIUB8 
366 XST6H91 
367 BW5H7O4 
368 4AJM5X8 
369 DY33J22 
370 9FM7Y02 
371 V512EO1 
372 G0P8BJ7 
373 7MUCBT7 
374 WSHAKN6 
375 YBUZTO6 



70764                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

376 PNYFMN1 
377 G3NV1L4 
378 VJ7W907 
379 QVM0A11 
380 3WPLUV4 
381 RX4NBQ5 
382 K7DQGB7 
383 19VX9W4 
384 J2D2JV2 
385 YQ6DD25 
386 MN2TOU7 
387 YZH9UO9 
388 LJKCAE1 
389 KBT0551 
390 42QA284 
391 TCKD268 
392 P7H61H8 
393 EWR7RS1 
394 X3T6HU5 
395 QW88OI8 
396 A5NJH13 
397 0ECMT79 
398 XH4WLL0 
399 JMGPNU5 
400 8C6HF06 
401 R4OGLW8 
402 ES4N7O3 
403 V291HR6 
404 AM2RXC4 
405 AQNYOL8 
406 PNMKOC4 
407 74SA7S6 
408 GQYTR27 
409 9A447U8 
410 5G1YJX1 
411 D2EGGV6 
412 L4PT1R8 
413 LW19N68 



                                                                                                                                70765Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

414 KUG9XS1 
415 T3RW1T3 
416 X8ASMW7 
417 DKUN1H4 
418 DLDHPG3 
419 1Y135V3 
420 GBZF9Y1 
421 W4GPXI5 
422 QKRX178 
423 CJUIOW9 
424 2BY19H0 
425 ZS63CW2 
426 2DS1UX0 
427 EOBAU15 
428 THJC1W1 
429 8441YV8 
430 TV6SJS6 
431 01BMKL5 
432 KDHLC61 
433 8Y51UX8 
434 SSS24C4 
435 SVOAT41 
436 XSOC8L5 
437 RSZXNV6 
438 H3VIAH4 
439 P9ADKP2 
440 J5THM59 
441 DV89GG7 
442 2Q40I58 
443 EQ788H2 
444 P45KA26 
445 5WT8NY7 
446 PJ5YRV6 
447 IG1Y5S7 
448 CJ1BG09 
449 7N5U6U8 
450 M1P5BF2 
451 Y3LJ818 



70766                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 147 del 22-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

452 JIYI5R7 
453 LCC1962 
454 N8GEBM8 
455 M7GQE70 
456 CY3ZDI5 
457 G9MRM52 
458 QKPEFC6 
459 NQT0S97 
460 BHHMS87 
461 PP7Y5O1 
462 XGN21E5 
463 XNHPXM5 
464 JCLW4Q4 
465 T5WFFF0 
466 PWH1SP2 
467 F6I4GE3 
468 QG09RZ6 
469 AUJQ892 
470 FIN5LN4 
471 WSIGHD0 
472 F6S1MW2 
473 57S46P7 
474 RTNIPI3 
475 J6HTXJ8 
476 OP5KL14 
477 1YDOJE0 
478 8NM7U19 

 




